РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.01.2019                        х. Кринично-Лугский                                   № 6
          Об утверждении годового отчета о реализации  муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Кринично-Лугского сельского поселения» за 2018 год

       В соответствии с постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от 09.10.2013  № 207  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кринично-Лугского сельского поселения»
1.  Утвердить годовой отчет  об утверждении муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Кринично-Лугского сельского поселения» за 2018 год согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и на сайте Администрации Кринично-Лугского сельского поселения.
3. Контроль за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Администрации

          Кринично-Лугского
          сельского поселения
                                                           Г.В. Траутченко
Распоряжение вносит:

ведущий специалист по вопросам

жилищно – коммунального хозяйства

 и благоустройства
Приложение 

 к распоряжению
Администрации Кринично-Лугского
сельского поселения

от 06.01.2019 № 6
Годовой отчет о
реализации муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения 

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Кринично-Лугского сельского поселения»  за 2018 год
	Наименование подпрограммы

основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Срок 

реалии

зации
	Объем расходов на 2018 год (тыс. руб.)

	
	
	
	
	Всего
	Областной 

 бюджет
	Федер

альный 

бюджет
	Местный бюджет
	Внебю

джетные

 источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Подпрограмма 1
Создание условий для обеспечение качественными коммунальными услугами населения Кринично-Лугского сельского поселения
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	Весь

 период
	4,7
	0
	0
	4,7
	0

	Основное мероприятие 1.1. Содержание и ремонт газового хозяйства
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	Весь

 период
	4,7
	0
	0
	4,7
	0

	Основное мероприятие 1.2
Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства, включая разработку проектно-сметной документации
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	Весь

 период
	0,0
	0
	0
	0,0
	0

	Подпрограмма 2 «Содержание объектов благоустройства Кринично-Лугского сельского поселения»
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	Весь

 период
	2436,6
	0,0
	0,0
	2436,6
	0,0

	Основное мероприятие 2.1. Содержание мест захоронения, содержание памятников.
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	Весь

 период
	178,2
	0,0
	0,0
	178,2
	0,0

	Основное мероприятие 2.2. Содержание объектов озеленения и благоустройства 


	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	Весь

 период
	226,2
	0,0
	0,0
	226,2
	0,0

	Основное мероприятие 2.3.

Содержание и оплата за электроэнергию уличного освещения. 


	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания

	Весь

 период
	1455,7
	0
	0
	1455,7
	0

	Основное мероприятие 24.

На разработку проектно –сметной документации 


	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания

	Весь

 период
	576,5
	0
	0
	576,5
	0

	ВСЕГО
	
	
	
	2441,3
	0
	0
	2441,3
	0


Глава Администрации Кринично-Лугского сельского поселения                            Г.В. Траутченко                          
